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       DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY 

                     

                     Wydział Organizacyjno-Prawny
                             50-541 Wrocław, al. Armii Krajowej 54
                             tel. 71 39 74 200   fax 71 39 74 202   e-mail: wroclaw.dwup@dwup.pl

Wrocław, 28.02 2013 r.

Zam. Publ. 7/2013

DOZ/EZ/Z.P.7/2540/2/2013
Dot: przetarg nieograniczony na  usługi tłumaczeń ustnych konsekutywnych z języka niemieckiego i czeskiego.
CPV   79540000-1
WYJAŚNIENIA NR 1 DO ZAM.PUB. NR 7/2013

              Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający wyjaśnia treść  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zamówienia publicznego nr 7/2013 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie 1:

Prosimy o podanie szacunkowej wartości zamówienia publicznego na tłumaczenia ustne w Zgorzelcu (NUMER ZAMÓWIENIA 7/2013).

Odpowiedź : 
Informacja ta będzie podana po otwarciu ofert, w protokole z postępowania.

Pytanie 2:

Zamówienie realizowane będzie dopiero 9 kwietnia, w związku z tym zagwarantowanie, iż tłumacze wytypowani w wykazie osób na etapie składania oferty faktycznie będą uczestniczyć w realizacji zmówienia jest ze względu na czynnik ludzki i techniczno-organizacyjny zasadniczo mało prawdopodobne (choćby ze względu na przyczyny niezależne od wykonawcy - na przykład wypadki losowe, derekrutacje (zwolnienia), inne przyczyny uniemożliwiające udział tłumaczy w realizacji zamówienia (wyjazdy, wypowiedzenie umowy przez tłumacza lub wykonawcę tuż przed realizacją zamówienia itp.). Czy dopuszcza się zatem zmiany personalne tłumaczy, przy założeniu że osoby faktycznie wykonujące tłumaczenia będą posiadały wykształcenie i doświadczenie odpowiadające wymaganiom wyspecyfikowanym w zamówieniu?

Odpowiedź : 
Zgodnie z &1 ust. 7 wzoru umowy ( załącznik nr 3 do SIWZ) Zamawiający na wniosek Wykonawcy może w uzasadnionych przypadkach wyrazić pisemną zgodę na zmianę osoby realizującej zamówienie przedstawionej w ofercie pod warunkiem, że wskazana przez wykonawcę osoba spełnia wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Jednocześnie informuję, że wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców a niniejszy dokument jest integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do zam. pub. nr 7/2013. 






























